

**GENERÁLNÍ FINANČNÍ  
ŘEDITELSTVÍ**  
**Lazarská 7/15**  
**117 22 Praha 1**

VAŠE ZNAČKA

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA



V PRAZE DNE

**29.06.2020**

Věc : Cenná nabídka na dodávku a pokládku koberce a PVC v objektu GFŘ Nábřeží  
Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7 – m.č. 251, 252, 254, 253, 207, 282, 226, 224, 281,  
017.

### CENOVÁ NABÍDKA

Název materiálu / montáží	M <sup>2</sup> / BM	Kč / Jednotka	Cena celkem
m.č. 251, 252, 254, 253, 207, 282, 226, 224, 281, 017			
<b>Koberec Avenue 800</b> vč.prořezu a spotřeby na soklové lišty	301,00 m <sup>2</sup>	141,00 Kč	42 441,00 Kč
<b>PVC Ruby 073</b>	24,80 m <sup>2</sup>	251,00 Kč	6 224,80 Kč
Demontáž stávající krytiny	270,80 m <sup>2</sup>	20,00 Kč	5 416,00 Kč
Očistění a oškrabání podkladu	270,80 m <sup>2</sup>	11,00 Kč	2 978,80 Kč
Penetrace podkladu	270,80 m <sup>2</sup>	27,00 Kč	7 311,60 Kč
Úprava podkladu stěrkou	270,80 m <sup>2</sup>	98,00 Kč	26 538,40 Kč
Strojové broušení podkladu	270,80 m <sup>2</sup>	15,00 Kč	4 062,00 Kč
Celoplošné lepení koberce a PVC	270,80 m <sup>2</sup>	94,00 Kč	25 455,20 Kč
Dodávka a montáž lišty soklové kobercové	185,10 bm	69,00 Kč	12 771,90 Kč
Dodávka a montáž lišty soklové z PVC	19,50 bm	28,00 Kč	546,00 Kč
Likvidace střžené krytiny	270,80 m <sup>2</sup>	29,00 Kč	7 853,20 Kč
<b>CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH</b>			<b>141 598,90 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>29 735,77 Kč</b>
<b>CENA DÍLA CELKEM s DPH</b>			<b>171 334,67 Kč</b>

